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Fordelning av statsbidrag for 2026 till
regioner och kommuner for utokade hembe-

sOksprogram via barnhdlsovarden

Beslutat 2026-02-02

Dnr 9.1-3834/2026

Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Ale kommun
Alingsd&s kommun
Alvesta kommun
Aneby kommun
Arboga kommun
Arjeplogs kommun
Arvidsjaurs kommun
Arvika kommun
Askersunds kommun
Avesta kommun
Bengtsfors kommun
Bergs kommun
Bjurholms kommun
Bjuvs kommun
Bodens kommun
Bollebygds kommun
Bolin&s kommun
Borgholms kommun
Borldnge kommun
Bords stad

Botkyrka kommun
Boxholms kommun
Bromdlla kommun
Bré&cke kommun
Burldvs kommun
BAstads kommun
Dals-Eds kommun
Danderyds kommun
Degerfors kommun
Dorotea kommun
Eda kommun

Ekeré kommun
Eksjo kommun

209 000
287 000
228 000
26 000
103 000
8000
19 000
107 000
37 000
272 000
68 000
51 000
9 000
229 000
129 000
38 000
225 000
22 000
568 000
058 000
540 000
18 000
38 000
43 000
300 000
50 000
13 000
100 000
110 000
7 000
129 000
104 000
189 000
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Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Emmaboda kommun
Enkopings kommun
Eskilstuna kommun
Esldvs kommun
Essunga kommun
Fagersta kommun
Falkenbergs kommun
Falkdpings kommun
Falu kommun
Filipstads kommun
Finspd&ngs kommun
Flens kommun
Forshaga kommun
Fargelanda kommun
Gagnefs kommun
Gislaveds kommun
Gnesta kommun
Gnosjé kommun
Region Goftland

Kommunen: 264 000 Regionen: 265 000 = 529 000 kr

Grums kommun
Gréstorps kommun
Gullspé&ngs kommun
Gadllivare kommun
Gdavle kommun
Goteborgs stad
Gdtene kommun
Habo kommun
Hagfors kommun
Hallsbergs kommun

Hallstahammars kommun

Halmstads kommun
Hammard kommun
Haninge kommun
Haparanda stad
Heby kommun
Hedemora kommun
Helsingborgs stad
Herrljunga kommun
Hjo kommun

Hofors kommun
Huddinge kommun
Hudiksvalls kommun
Hultsfreds kommun
Hylte kommun

HAabo kommun
Hdallefors kommun
Hdarjedalens kommun
H&rndsands kommun
Harryda kommun
Hassleholms kommun
Hégands kommun
Hbgsby kommun

57 000
434 000
111 000
370 000

18 000
191 000
275000
374 000
341 000
124 000
107 000
203 000

42 000

19 000

39 000
224 000

79 000

29 000

264 000

28 000
16 000
72 000
55 000
819 000

6 135 000

1

70000
62 000
33 000
128 000
226 000
209 000
103 000
202 000
23 000
108 000
49 000
839 000
32 000
33 000
28 000
175000
208 000
146 000
145 000
158 000
51 000
28 000
200 000
151 000
620 000
92 000
75000
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Mottagare Beviljat belopp (kr)
Hérby kommun 52000
H&6rs kommun 68 000
Jokkmokks kommun 14 000
Jarfalla kommun 671 000
J6nkdpings kommun 942 000
Kalix kommun 45000
Kalmar kommun 441 000
Karlsborgs kommun 21000
Karlshamns kommun 194 000
Karlskoga kommun 99 000
Karlskrona kommun 373 000
Karlstads kommun 727 000
Katrineholms kommun 467 000
Kils kommun 42 000
Kinda kommun 61 000
Kiruna kommun 76 000
Klippans kommun 139 000
Knivsta kommun 92 000
Kramfors kommun 122 000
Kristianstads kommun 769 000
Kristinehamns kommun 179 000
Krokoms kommun 59 000
Kumla kommun 188 000
Kungsbacka kommun 307 000
Kungsérs kommun 70 000
Kungdlvs kommun 209 000
Kavlinge kommun 163 000
K&pings kommun 136 000
Laholms kommun 95 000
Landskrona stad 616 000
Lax& kommun 16 000
Lekebergs kommun 57 000
Leksands kommun 47 000
Lerums kommun 176 000
Lessebo kommun 113 000
Lidingd stad 165 000
Lidkdpings kommun 134 000
Lilla Edets kommun 58 000
Lindesbergs kommun 138 000
Linkdpings kommun 1244 000
Ljungby kommun 126 000
Ljusdals kommun 95000
Ljusnarsbergs kommun 35000
Lomma kommun 79 000
Ludvika kommun 222 000
Luled kommun 321 000
Lunds kommun 624 000
Lycksele kommun 82 000
Lysekils kommun 66 000
Malmé stad 4 490 000
Malung-Sé&lens kommun 73 000
Mald kommun 9 000

Mariestads kommmun 77 000
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Mottagare Beviljat belopp (kr)
Markaryds kommun 225000
Marks kommun 103 000
Melleruds kommun 83 000
Mjolby kommun 228 000
Mora kommun 58 000
Motala kommun 354 000
Mullsjé kommun 32000
Munkedals kommun 33 000
Munkfors kommun 10 000
MéIndals stad 279 000
Ménsterds kommun 64 000
Mérbyldnga kommun 54 000
Nacka kommun 453 000
Nora kommun 80 000
Norbergs kommun 51 000
Nordanstigs kommun 28 000
Nordmalings kommun 23 000
Norrképings kommun 1229 000
Norrtélje kommun 327 000
Norsjé kommun 13 000
Nybro kommun 140 000
Nykvarns kommun 48 000
Nykdpings kommun 363 000
Nyndshamns kommun 203 000
Nd&ssjé kommun 301 000
Ockelbo kommun 16 000
Olofstréms kommun 37 000
Orsa kommun 21 000
Orust kommun 44 000
Osby kommun 140 000
Oskarshamns kommun 88 000
Ovandkers kommun 39 000
Oxeldsunds kommun 119 000
Pajala kommun 18 000
Partille kommun 175 000
Perstorps kommun 134 000
Pited kommun 143 000
Ragunda kommun 31000
Robertsfors kommun 21000
Ronneby kommun 254 000
Rattviks kommun 29 000
Sala kommun 187 000
Salems kommun 70 000
Sandvikens kommun 388 000
Sigtuna kommun 721 000
Simrishamns kommun 47 000
Sjébo kommun 66 000
Skara kommun 154 000
Skellefte& kommun 265 000
Skinnskattebergs kommun 11 000
Skurups kommun 69 000
Skévde kommun 275000

Smedjebackens kommun 58 000
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Mottagare Beviljat belopp (kr)
Sollefted kommun 162 000
Sollentuna kommun 399 000
Solna stad 338 000
Sorsele kommun 7 000
Sotends kommun 21000
Staffanstorps kommun 115000
Stenungsunds kommun 155 000
Stockholms stad 6 477 000
Storfors kommun 11 000
Storumans kommun 14 000
Strdngnds kommun 181 000
Stromstads kommun 47 000
Strémsunds kommun 30 000
Sundbybergs stad 336 000
Sundsvalls kommun 725 000
Sunne kommun 42 000
Surahammars kommun 32 000
Svalévs kommun 56 000
Svedala kommun 104 000
Svenljunga kommun 92 000
Saffle kommun 102 000
Saters kommun 79 000
S&vsjd kommun 106 000
Séderhamns kommun 193 000
Séderkdpings kommun 50 000
Sédertdlje kommun 1210 000
Sélvesborgs kommun 50 000
Tanums kommun 79 000
Tibro kommun 79 000
Tidaholms kommun 44 000
Tierps kommun 169 000
Timrd kommun 54000
Tingsryds kommun 56 000
Tjérns kommun 49 000
Tomelilla kommun 83 000
Torsby kommun 33 000
Torsds kommun 21 000
Tranemo kommun 66 000
Trands kommun 150 000
Trelleborgs kommun 264 000
Trollhattans stad 527 000
Trosa kommun 51 000
Tyresé kommun 291 000
Taby kommun 277 000
Téreboda kommun 92 000
Uddevalla kommun 467 000
Ulricehamns kommun 90 000
Umed kommun 659 000
Upplands Vasby kommun 370 000
Upplands-Bro kommun 295 000
Uppsala kommun 1792 000
Uppvidinge kommun 101 000

Vadstena kommun 21 000




SOCIALSTYRELSEN

2026-02-02

Dnr 9.1-3834/2026

Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Vaggeryds kommun
Valdemarsviks kommun
Vallentuna kommun
Vansbro kommun
Vara kommun
Varbergs kommun
Vaxholms stad
Vellinge kommun
Vetlanda kommun
Vilhelmina kommun
Vimmerby kommun
Vindelns kommun
Vingdkers kommun
Vargdrda kommun
Vénersborgs kommun
V&nnas kommun
Varmdd kommun
Va&rnamo kommun
Véasterviks kommun
Vasterds stad

Vaxjé kommun

Ydre kommun

Ystads kommun
Amals kommun

Ange kommun

Are kommun

Ariéings kommun
Asele kommun
Astorps kommun
Atvidabergs kommun
Almhults kommun
Alvdalens kommun
Alvkarleby kommun
Alvsbyns kommun
Angelholms kommun
Ockerd kommun
Odeshdgs kommun
Orebro kommun
Orkelljunga kommun
Ornskdldsviks kommun
Ostersunds kommun
Osterdkers kommun
Osthammars kommun
Ostra Goinge kommun
Overkalix kommun
Overtorned kommun
Summa

1

118 000
21 000
128 000
20 000
135 000
248 000
31 000
138 000
139 000
35000
107 000
20 000
54 000
109 000
302 000
36 000
170 000
221 000
197 000
488 000
798 000
12 000
98 000
74000
27 000
49 000
32 000
9 000
167 000
39 000
158 000
17 000
99 000
26 000
199 000
37 000
17 000
354 000
80 000
277 000
305 000
196 000
70 000
169 000
9 000

11 000

75 000 000
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Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Region Blekinge
Region Dalarna

Region Gotland
Kommunen: 264 000 Regionen: 265 000 = 529 000 kr

Region Gdavleborg

Region Halland

Region Jadmtland Hdarjedalen
Region Jonkdping

Region Kalmar

Region Kronoberg

Region Norrbotten

Region Skéne

Region Stockholm

Region S6édermanland
Region Uppsala

Region V&rmland

Region Véasterbotten
Region Vé&sternorrland
Region V&stmanland
Region Orebro

Region Ostergdtland
Véastra Gétalandsregionen
Summa

907 000
1893 000

265 000

2 040 000
1 980 000
595 000

2 538 000
1 412 000
1 683 000
896 000
12 468 000
16 997 000
2 628 000
2 922 000
1745000
1207 000
1 566 000
2 494 000
2292 000
3 400 000
13 072 000
75 000 000
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